[RE03] Edital 02/2011-------------p.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
Rua João Vieira, 500 - Centro
CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

RESOLUÇÃO N. 03
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N °°°° 02/2011

Divulga lista de inscrições deferidas e indeferidas

O Prefeito do Município de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a
Comissão Municipal de Concurso Público. RESOLVE tornar público  o que segue:

1. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº 02/2011, ficam DEFERIDAS as

inscrições dos candidatos inscritos no Concurso Público n. 02/2011, conforme listadas abaixo,
ordenadas por cargo e em ordem alfabética.

01. Operário de Serviços Gerais (homem)

N.

 INSCR.
Nome do Candidato  Data de

Nascimento
0080 1. Alcides Apolinário 17/03/1956
0129 2. Allan Pierre Ramos da Silva 27/08/1992
0002 3. Andersom Tiago Medeiros 16/05/1987
0101 4. Anselmo Schineider de  Oliveira 30/08/1988
0110 5. Fábio da Silva 05/09/1986
0025 6. Gabriel Mortari 08/12/1992
0133 7. Gleidsom Tadeu da Silva Vieira 27/10/1990
0091 8. Isaac de Medeiros Galdino de Medeiros 03/09/1988
0004 9. Jose Alfredo dos Santos 15/12/1976
0085 10. Jose Gomes de Macedo 23/11/1968
0003 11. Josias Nilton Soares 15/05/1992
0049 12. Márcio Alex Graeff 25/08/1984
0095 13. Marcos Medeiros Freitas 05/12/1974
0053 14. Marlo Lutiele de Lima 23/12/1985
0021 15. Samoel Gomes Xavier 25/11/1986
0094 16. Sebastião Alves da Silva Neto 13/11/1970
0036 17. Sebastião Neri Soares 20/01/1958
0116 18. Thiago Antonio Freitas 08/01/1990

02. Vigia

N. INSCR. Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0077 1. Carlos Alberto Varela 01/06/1972
0068 2. Climério Arruda de Souza 24/10/1980
0009 3. Diego José Nunes dos Santos 14/02/1985
0137 4. Diego Madruga 15/03/1991
0123 5. Dioneles Pereira Mota 14/03/1989
0070 6. Edilsom Miguel Pereira de Moraes 30/10/1983
0010 7. Emerson José Pereira 22/11/1993
0023 8. Itamar Tadeu Mortari 08/09/1955
0001 9. Jose Ademir Ferreira 10/06/1961
0034 10. José Erom Vieira 19/12/1990
0126 11. Juares Jardim de Souza 22/06/1984
0074 12. Juliana da Silva Wolff 21/07/1985
0127 13. Kauli João dos Santos 06/06/1984

[RE03] Edital 02/2011-------------p.2

0131 14. Leonardo Soares Ramos 08/10/1984
0089 15. Mauricio Vieira Delfes 26/10/1984
0076 16. Odair José da Silva 17/12/1977
0097 17. Rider Daniel Vieira 15/09/1986
0112 18. Valter Ribeiro de Medeiros 15/04/1973

03. Monitor de Transporte Escolar (KM14)

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0063 1. Apoliana Ortiz Ribeiro 28/10/1991
0122 2. Fernanda Gabriela Freitas 26/06/1992
0115 3. Jane Lucia Madruga da Rosa 05/02/1982
0013 4. José Jair Ferreira Pinto 06/08/1983
0024 5. Kele Aparecida Correa 18/02/1989
0056 6. Maria Gabriele Vieira Corrêa 07/03/1994
0121 7. Sonara Pereira 27/09/1979
0058 8. Valquíria Aparecida Neri de Jesus 08/04/1975

04. Monitor de Transporte Escolar (Paiquerê)

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0012 1. Maria Cirleide Varela do Amaral 22/04/1967

05. Agente de Patrimônio

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0057 1. Andriele do Amaral Schneider 05/10/1993
0075 2. Danila Wolff Melo M. Vieira 13/04/1976
0038 3. Dayvison Rosa Bianchini 19/01/1988
0008 4. Deise  Macedo da Silva 02/01/1990
0087 5. Diziane Aparecida Macedo 07/12/1987
0130 6. Esllen de Moraes 04/03/1992
0029 7. Gizele Moraes Branco 28/11/1987
0005 8. Jhonatan Cesar de Cordova 18/07/1990
0138 9. Julio José de Freitas 17/04/1986
0109 10. Jussara Ghisolfi 11/10/1991
0022 11. Katia dos Santos Oliveira 22/02/1989
0039 12. Lidiane Aparecida dos Santos Freitas 28/09/1984
0114 13. Luis Fernando Lisboa Reis 27/03/1968
0125 14. Marcelo Antunes dos Santos 06/12/1991
0136 15. Marilane Aparecida Muniz 11/03/1960
0059 16. Marlon Antunes de Souza 30/10/1991
0117 17. Renata Aparecida Mortari 16/12/1986
0140 18. Rosane de Oliveira  13/06/1980
0082 19. Rosiane Ramos dos Santos Moraes da Silva 05/10/1987
0062 20. Rudineli dos Santos Hildebrando 03/07/1987
0066 21. Silvia Aparecida Corrêa Ribeiro 12/12/1977
0083 22. Solange Aparecida Cordova da Silva 18/04/1980
0093 23. Susan de Moraes Faria da Silva 28/05/1978
0067 24. Volnei Vieira de Jesus 15/12/1984
0081 25. Wagner Junior de Jesus dos Santos 19/09/1987

[RE03] Edital 02/2011-------------p.3

06. Tesoureiro

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0046 1. Diovane Branco Vieira 02/11/1978
0007 2. Franciele Hildebrando dos Santos 29/11/1991
0103 3. Joelma de Cacia Branco Vieira 03/09/1971
0119 4. Luiz Fernando Freitas 29/06/1976

07. Auxiliar de Ensino na Informática

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0044 1. João Ademar Neves 26/03/1971
0098 2. Thiago Correa Gomes Ramos 30/06/1987

08. Auxiliar de Educação Infantil

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0111 1. Abigail Damasceno 02/07/1985
0030 2. Aline de Souza 09/05/1988
0015 3. Ana Patricia de Jesus 05/04/1977
0026 4. Dailane da Silva Pereira Mota 24/08/1987
0033 5. Gisele de Moraes 03/05/1983
0071 6. Janaice Mortari Soares Freitas 08/11/1982
0084 7. Juliane Pereira da Costa 08/06/1982
0017 8. Marlene de Fatima Muniz 26/12/1957
0042 9. Rosiane Aparecida dos Santos 25/04/1977
0128 10. Silvane Waltrick Neto Silva Spindola 01/06/1970
0135 11. Suzana Aparecida de Jesus 04/01/1975
0037 12. Suzana Moreira da Silva 10/10/1979

09. Professor de Matemática

N.
 INSCR.

Nome do Candida to Data de
Nascimento

0072 1. Fabiano Ricardo Camargo 07/07/1987
0104 2. Silvia Aparecida Corrêa e Corrêa Moreira 11/09/1978

10. Professor de Ciências (40h)

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0035 1. Ariane Luckmann Bohneberger 18/08/1985
0051 2. Edelu Cruz da Silva Oliveira 04/05/1986
0099 3. Karine Albanás 31/07/1986
0032 4. Karine Dias 25/03/1983
0113 5. Lucilene Fátima Duarte Moraes de Cordova 03/08/1980
0073 6. Mariana Appio Duarte 21/08/1984

12. Professor de História

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0019 1. Cristiane das Graças Corrêa da Silva 29/06/1984
0016 2. Ielva Muniz Welter 01/03/1978
0011 3. Iolene Pereira Mota de Oliveira 01/10/1978
0014 4. Marcela Borba Valente 01/10/1986

[RE03] Edital 02/2011-------------p.4

13. Professor de Educação Física (20h)

N.
 INSCR.

Nome do C andidato  Data de
Nascimento

0052 1. Armando Correia de Melo Junior 02/02/1974
0106 2. Fabricio Marcelo Ribeiro 02/02/1985
0060 3. Julio Cesar Rodrigues dos Santos 20/02/1976
0055 4. Karine Lima de Souza 03/07/1989
0090 5. Leonardo Bertoni Corrêa Pontalti 29/02/1984
0048 6. Liamara de Lima Raitz 17/04/1985
0041 7. Mariza Madruga de Jesus 18/09/1975
0100 8. Romualdo Lopes Barboza 21/10/1987
0040 9. Viviane dos Santos Rodrigues 18/08/1986

14. Professor de Educação Física(40h)

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0045 1. Edevaldo Borges da Silva 31/12/1964
0105 2. Greicy Caroline Gomes Mesquita 28/04/1981
0086 3. Jayson Luis Oliveira Luckmann 06/11/1978
0047 4. Marcelo de Lima Raitz 05/05/1988
0088 5. Renaldo Cristiano Camargo 09/01/1982
0061 6. Rodrigo Ramos 20/06/1980
0050 7. Silvio José Correia 30/08/1962

15. Professor de Educação Física (bacharel)

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0018 1. Adair dos Santos Moreira 01/07/1982
0118 2. Tyrone Machado 03/04/1982

16. Professor de Artes

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0092 1. Antonio Matos Vieira Junior 29/05/1986
0043 2. Deise Possamai Della Rech 04/11/1974

17. Professor para Educação Especial

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0028 1. Josiana Soares Reis 28/09/1964

18.Nutricionista

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0134 1. Ana Carolina de Souza Rosa 06/01/1986
0079 2. Caroline Pucci 14/03/1988

[RE03] Edital 02/2011-------------p.5

19. Engenheiro Agrônomo

N.
 INSCR.

Nome do Candidato  Data de
Nascimento

0031 1. Adriano Bartneck Telles 14/08/1976
0107 2. Alexandre Dadalt 19/09/1985
0020 3. Ana Carla Moraes da Silva Mota 03/05/1984
0120 4. Andrea Cristina Pille da Silva  03/04/1984
0006 5. Carmem Thayse de Freitas Alves 21/04/1984
0069 6. Carolina Custódio Amorim 05/11/1979
0139 7. Clayton Panisson 10/01/1982
0108 8. Cleizi Gisele Karvat 05/01/1980
0027 9. Edilceu João da Silva Santos 08/08/1964
0064 10. Gabriel Pinto de Liz 19/04/1990
0132 11. Geraldo Leopoldo de Souza 09/09/1970
0065 12. Guilherme Netto de Oliveira 12/07/1984
0096 13. Juarez Rodrigues Bispo Junior 13/09/1964
0124 14. Leonardo Ceccato de Lima 15/10/1988
0102 15. Leopoldo Claudino Loeff Junior 25/05/1960
0054 16. Murilo Pereira da Silva Nunes 02/09/1975
0078 17. Thiago Delfes Silva 14/08/1986

 2. Não houve inscrições INDEFERIDAS.

3.  Os recursos contra as inscrições poderão ser impetrados nos dias 06 e 09 de Janeiro de 2012, de

acordo com as normas do edital.

4. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capão Aldo (SC), 05 de Janeiro de 2012.

ANTONIO COELHO LOPES JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

MIRTES TEREZINHA BRANCO DE MELO
Presidente da Comissão Municipal do Concurso Públic o